

Data: **16 listopada 2022 roku**
Organizator: **Urząd Komisji Nadzoru Finansowego**
Webinarium pt. „**Jak nie dać się okraść w Internecie**”

Cel

Celem webinarium jest przedstawienie praktycznej problematyki cyberbezpieczeństwa w sektorze finansowym ze szczególnym uwzględnieniem najpopularniejszych rodzajów cyber zagrożeń nakierowanych na młodzież.

Do kogo kierowane jest webinarium

Webinarium skierowane jest do uczniów szkół ponadpodstawowych oraz nauczycieli.

Harmonogram czasowy

Logowanie uczestników na webinarium rozpocznie się od godziny **9:45**

Rozpoczęcie webinarium o godzinie **10:00**

Webinarium zakończy się o godzinie **12:15**

Zgłoszenia

Zgłoszenia będą przyjmowane wyłącznie za pośrednictwem elektronicznego formularza zgłoszeniowego dostępnego pod adresem **www.knf.gov.pl** w dziale „CEDUR”. Potwierdzenia uczestnictwa zostaną przesłane najpóźniej **14 listopada 2022 roku**.

Informacje techniczne

W celu uczestnictwa w spotkaniu niezbędne jest stabilne łącze internetowe. W spotkaniu uczestniczyć można poprzez przeglądarkę internetową lub aplikację. Szczegółowe informacje techniczne zostaną przesłane wraz z potwierdzeniami uczestnictwa.

Materiały

Uczestnicy spotkania otrzymają prezentację.

Opłaty

Udział w webinarium jest **bezpłatny**.

Kontakt

Wszelkie pytania dotyczące organizacji webinarium należy kierować na adres **cedur@knf.gov.pl** w tytule podając tytuł i datę wydarzenia.

Webinarium pt. „Jak nie dać się okraść w Internecie” – przedstawienie na przykładach sposobów działania cyberprzestępców oraz dobrych praktyk, które umożliwią bezpieczną realizację płatności w Internecie

Prelegenci:

Karol Paciorek – Starszy specjalista
 Bartosz Biderman – Specjalista
 Departament Cyberbezpieczeństwa
 Urząd Komisji Nadzoru Finansowego

PROGRAM

16 listopada 2022 r. (środa)

Godzina	Temat
9:45-10:00	Logowanie uczestników
10:00-10:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Metody kradzieży środków w Internecie: ▪ Phishing mailowy ▪ SMS phishing ▪ Oszustwa na portalach ogłoszeniowych ▪ Oszustwa w mediach społecznościowych <p>Bartosz Biderman –Specjalista Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
10:45-11:00	Przerwa
11:00-11:45	<ul style="list-style-type: none"> ▪ Metodyka pracy oszustów – narzędzia i schematy działania ▪ Fałszywe telefony ▪ Fałszywe inwestycje ▪ Złośliwe oprogramowanie na telefony – instalacja i zagrożenie ▪ Jak dbać o bezpieczeństwo na telefonie <p>Karol Paciorek – Starszy Specjalista Departament Cyberbezpieczeństwa Urząd Komisji Nadzoru Finansowego</p>
11:45-12:00	Przerwa
12:00-12:15	Pytania i odpowiedzi